
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 
/0761/826019 

 vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it 

c.f. : 80022690566 

1 

 

 

 
 
 
 

Prot. no.V.Segnatura 
 
 

DECRETO 
DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

DEGLI ESPERTI E TUTOR RELATIVAMENTE AL PROGETTO PROGRAMMA 
OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2022 CODICE PROGETTO: 10.2.2A-
FSEPON-LA-2022-123 TUTTI INSIEME MODULO: 10.2.2A-FSEPON-LA-2022-

123_YOUNG LEARNERS 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 
ss.mm.ii; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 04 del 18/07/2017, con cui sono definiti ed 
approvati i criteri generali per la selezione di esperti interni ed esterni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale e sul Fondo Sociale Europeo; il Regolamento (UE) 1301/2013 
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA la Nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con cui questa Istituzione Scolastica è 
stata autorizzata ad attuare il progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2022-123 TUTTI 
INSIEME; 

VISTA 
 
 
VISTA 
 
VISTO 
 
VISTO 
 

la delibera del Collegio dei docenti n. 17 del 18/05/2022, con la quale sono state 
approvate le attività presentate nei progetti “Estate_2022” e“Tutti Insieme” presentati 
nella candidatura 33956 del 18/05/2022 – FSE –Socialità, apprendimenti, accoglienza; 
la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 05/07/2022, con la quale è stata approvata la 
presentazione della candidatura al bando sopracitato; 
Il Decreto di assunzione delle risorse destinate alla realizzazione del progetto, al Piano 
Annuale 2022, prot. n. 12155 del 28/07/2022; 
l’avviso pubblico di selezione delle figure di Esperto e di Tutor prot. 8679 del 23/06/2023; 

VISTO il verbale finale (n. 3) prot. n. 9210 del 13/07/2023, della Commissione di valutazione 
nominata con prot. n. 9186 del 12/07/2023 , contenente la graduatoria provvisoria 
degli esperti e tutor che terranno il corso; 

VTIC82800T - A4CA801 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009210 - 13/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA RITA SALVI



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 
/0761/826019 

 vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it 

c.f. : 80022690566 

2 

 

 

  

 

DECRETA 

 

1. l’approvazione della graduatoria provvisoria, come da allegato n. 1; 

2. che avverso l’allegata graduatoria è possibile presentare ricorso entro 7 giorni 
dalla sua data di pubblicazione. Trascorsi n. 7 giorni dalla pubblicazione di tale 
graduatoria, senza che siano stati presentati reclami, la graduatoria si riterrà 
definitiva. 

3. che nel caso in cui dovessero essere presentati ricorsi avverso la graduatoria, 
entro 10 giorni dalla presentazione, la commissione di valutazione prenderà in 
esame eventuali rettifiche e provvederà a redigere la graduatoria definitiva. 

                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                      (Maria Rita Salvi) 

  

  

  

  

 

VTIC82800T - A4CA801 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009210 - 13/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA RITA SALVI


		2023-07-14T12:12:05+0200
	MARIA RITA SALVI




